

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบปรับพิทช์ใบจักร เรือหลวงศรีราชา จำนวน 38 รายการ
โดยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทการเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทการเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,907,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 17 มค. 2568
เป็นเงิน 1,906,012.40 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ไทยโคลอน จำกัด
 - 5.2 บริษัท จักรคณิต จำกัด
 - 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจนไชย โชลูชั่น
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก เสกสรรค์ มูลสาร
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า
 - 6.3 ว่าที่ เรือเอก จตุพล แยมสกุล

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ระบบปรับพิทช์ใบจักร เรือหลวงศรีราชา จำนวน 38 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		<u>DWG W084813980A</u>				
1	W8007040120	BLADEFOOT O-RING	4	PC	49,744.30	198,977.20
2	M730000726	O-RING	24	PC	470.80	11,299.20
3	W007088721	ROD SEALING	1	PC	68,415.80	68,415.80
4	M730000463	O-RING	1	PC	2,097.20	2,097.20
5	M730000342	O-RING	1	PC	192.60	192.60
6	M730000225	O-RING	1	PC	192.60	192.60
7	W007088771	PISTON SEAL	1	PC	44,062.60	44,062.60
8	W007088820	PISTON SEAL	1	PC	6,334.40	6,334.40
		<u>DWG B002050070A0</u>				
9	B001600005	DISMOUTING RING	1	PC	308,759.20	308,759.20
10	M730000233	O-RING	16	PC	1,465.90	23,454.40
11	M730000873	O-RING	1	PC	535.00	535.00
		<u>DWG B003560004A0</u>				
12	M735000022	METAL RUBBER SEALRING	2	PC	192.60	385.20
13	M735000029	METAL RUBBER SEALRING	6	PC	1,070.00	6,420.00
		<u>DWG B003560003A1</u>				
14	W007065500	OIL SEAL	2	PC	370,669.40	741,338.80
15	M730000710	O-RING	1	PC	192.60	192.60
16	M730000212	O-RING	3	PC	192.60	577.80
17	M730000954	O-RING	4	PC	5,146.70	20,586.80
18	W007016600	O-RING	1	PC	192.60	192.60
19	M730000238	O-RING	2	PC	192.60	385.20
20	M730000117	O-RING	1	PC	192.60	192.60
21	M730000711	O-RING	1	PC	310.30	310.30
22	W004502700	BEARING BUSH	1	PC	26,931.90	26,931.90
23	W084810793	ROD SEALING	1	PC	11,620.20	11,620.20
24	M735000037	METAL RUBBER SEALRING	1	PC	3,638.00	3,638.00
25	W004820221	GUIDING BUSH	1	PC	338,622.90	338,622.90

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ระบบปรับพิทช์ใบจักร เรือหลวงศรีราชา จำนวน 38 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		<u>DWG W004631426A0</u>				
26	W007032900	X-SEALING RING	2	PC	470.80	941.60
27	W007000338	O-RING	1	PC	192.60	192.60
28	M730000225	O-RING	1	PC	192.60	192.60
29	M730000222	O-RING	2	PC	192.60	385.20
		<u>DWG W000500171A1</u>				
30	W006200800	RADIAL DEEP GROOVE BALL BEARING	2	PC	545.70	1,091.40
31	W084810791	SEALING ROD	2	PC	5,981.30	11,962.60
32	M730000224	O-RING	1	PC	310.30	310.30
33	W004501200B	BEARING BUSH	2	PC	35,695.20	71,390.40
34	M730000230	O-RING	2	PC	192.60	385.20
35	W007033200	X-SEALING RING	1	PC	684.80	684.80
36	W007095000	SEALING STRIPPER,DIRT	1	PC	813.20	813.20
		<u>DWG W000461220A2</u>				
37	W007080733B	PACKING	1	PC	1,198.40	1,198.40
38	W004785002	SEALING RING	1	PC	749.00	749.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						1,906,012.40

(หนึ่งล้านเก้าแสนหกพันสิบสองบาทสี่สิบสตางค์)

หมายเหตุ

- เป็นราคา ยกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด